
平成 23 年 3 月 7 日 松井会長より 

居宅部会会員各位 

 

             居宅支援事業部会 部会長 松井兼道 

 

平素は部会の運営にご配慮を賜りありがとうございます。 

事業計画の中で３月の部会を 3/15 に予定していましたが、 

訪問部会様とのやり取りと会場都合が上手く行かず、 

今回の会議は繰り延べとさせて頂き、中止します。 

今年度１年間大変お世話になりました。 

役員としてはあと１年任期を皆様のご理解とご協力、お酒の力を得て 

部会の運営を進めてまいります。 

また、次年度に向けて、執り行いたい会議の内容など 

ご意見を頂ければ幸いです。 

お世話になりました。ありがとうございました。 

 

送信代行 稲垣光晴 

 

介護保険サービス事業者協議会 居宅支援事業部会 

株式会社 五月商店 介護支援部 稲垣光晴 

 


